
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

  

ПРИКАЗ  
 

01.07.2022  № Ш25-17-280/2 

 

г. Сургут 

 

О назначении ответственного лица 

за обеспечение пожарной безопасности 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение пожарной безопасности 

Каттаеву Надежду Ивановну, заместителя директора по административно-

хозяйственной работе. 

2.       Ответственному лицу регулярно осуществлять контроль: 

- за выполнением противопожарного режима в помещениях и на 

территории; 

- за приобретением, ремонтом и готовностью к действию первичных 

средств пожаротушения; 

- за качеством работы системы видеонаблюдения, кнопки тревожной 

сигнализации, охранно-пожарной сигнализации; 

- за соблюдением персоналом правил пожарной безопасности. 

3.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7 
Владелец: Маркова Елена Владимировна 
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022 

Е.В. Маркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


